Совет администрации Красноярского края
N 110-п
от 3 мая 2006 г.

Постановление о признании утратившим силу постановления
Администрации края от 19.09.2001 N 662-П "Об Особо охраняемой природной

территории краевого значения биологической станции "Караульная"

В соответствии со статьей 68 Устава Красноярского края, в целях приведения
правовых актов Совета администрации края в соответствие с действующим
законодательством постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации края от 19.09.01
N 662-п "Об особо охраняемой природной территории краевого значения
биологической станции "Караульная".

2. Опубликовать Постановление в "Ведомостях высших органов
государственной власти Красноярского края" и газете "Краевой вестник" -
приложении к газете "Вечерний Красноярск".

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Губернатор края -
Председатель Совета
администрации края
А.Г.Хлопонин